COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

/D Alsgato alla Deliberaziena Cons

Variazioni del 30/04/2012

oro M. A éd 30 ARR-2012

Allegato A/1 alla deliberazione 2012 - CC - 17
Elenco Risorse e Interventi Variati ENTRATA

Maggiori Entrate accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

del 30/04/2012

Cod. Bilancio Descrizione Somma Prevista Maggiori Entrate | Stanziamento Risultante | Anno
Avanzo di Amministrazione 115.000,00 115.000,00 2012
0.00.0000 2013
2014
3 TITOLO Il ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3.01 CATEGORIA 17- PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
ALTRI SERVIZI GENERALI 9.194,70 2.500,00 11.694,70 2012
3.01.0480 2013
2014
9.194,70 117.500,00 126.694,70 2012
TOTALE 2013
2014
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Allegato A/2 alla deliberazione 2012 - CC - 17 del 30/04/2012

Elenco Risorse e Interventi Variati SPESE

Minori Spese accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Bilancio Descrizione Somma Prevista Minori Spese Stanziamento Risultante | Anno

1 TITOLO | - SPESE CORRENTI

1.01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI CONTROLLO

1.01.02 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O 9.392,93 -900,00 8.492,83 2012
DI MATERIE PRIME 2013

2014

1.01.02.02

9.392,93 -900,00 8.492,93 2012

TOTALE 2013
2014
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Allegato A/4 alla deliberazione 2012 -CC - 17 del 30/04/2012

Elenco Risorse e Interventi Variati SPESE

Maggiori Spese accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Cod. Bilancio Descrizione Somma Prevista Maggiori Spese Stanziamento Risultante | Anno

1 TITOLO | - SPESE CORRENTI

1.10 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

1.10.04 ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

TRASFERIMENTI 52.784,74 3.400,00 56.184,74 2012

1.10.04.05 2013
2014

2 TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

2.08 FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI

2.08.01 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI

ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI 80.000,00 80.000,00 2012

2.08.01.01 2013
2014

211 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

2.11.056 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO

ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, 35.000,00 35.000,00 | 2012
MACCHINE ED ATTREZZATURE
2.11.05.05 |TECNICO-SCIENTIFICHE 2013
2014
52.784,74 118.400,00 171.184,74 | 2012
TOTALE 2013
2014
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QUADRO DI CONTROLLO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2012

ENTRATE

SPESE

TITOLI

IMPORTO

disavanzo

di amministraz.

TITOLO]

Spese Correnti

TITOLO I
Spese C/C

TITOLO Il
Spese Rimb. Prest.

TITOLO IV
Spese Serv. Terzi

TOTALI

Avanzo di amministrazione

115.000,00

115.000,00

115.000,00

TITOLO 1 ENTRATE
TRIBUTARIE

TITOLO 11 ENTRATE
DERIVANTI DA
CONTRIBUTIE
TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGICNE
E DI ALTRI ENTI
PUBBLICI

TITOLO Il ENTRATE
EXTRATRIBUTARIE

I1+11+ 11

727.438,00

62.475,51

158.694,70

948.608.21

903.559,01

45.049,20

948.608,21

TITOLO IV ENTRATE
DERIVANTI DA
ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA
RISCOSSIONI DI CREDITI

305.314,34

305.314,34

305.314,34

TITOLO V ENTRATE
DERIVANTI DA
ACCENSIONI DI
PRESTITI

126.530,00

76.530,00

50.000,00

126.530,00

TITOLO V1. ENTRATE DA
SERVIZI PER CONTO DI
TERZI

171.000,00

171.000,00

171.000,00

Totali

1.666.452,55

903.559,01

496.844,34

95.049,20

171.000,00

1.666.452,55
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